
 

 

Wykaz tras do Szkoły Podstawowej w Strzegocinie 

02.09.2019 r.  
 

 

PRZYJAZD DO SZKOŁY 8.15 

 

Trasa:  Kutno - Nowa Wieś – Julinki – Strzegocin – Szkoła 

Trasa nr 16 

 

Autobus 4 
 

Lp. Trasa Godz. odjazdu autobusu 

 

1 Osiedle Łąkoszyn/ ul. Łódzka        07:15 

2 Osiedle Łąkoszyn/ bloki                 07:16 

3 Nowa Wieś I                                   07:22 

4 Nowa Wieś II                                           07:23 

5 Nowa Wieś III                                   07:25 

6 Nowa Wieś IV                                     07:27 

7 Strzegocin 25                                           07:32 

8 Strzegocin 40a                                                                          07:33 

9 Strzegocin 46a                                        07:35 

10 Julinki 14                                                 07:37 

11 Julinki                                                     07:38 

12 SP Strzegocin                                        07:43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRZYJAZD DO SZKOŁY 8.15 

 

Trasa: Obidówek – Zieleniew - Nowe Ktery - Wyręby Siemienickie - Marcinów – 

Kuchary – Kol. Strzegocin – Strzegocin – Szkoła 

Trasa nr 17 

 

Autobus 4 
 

Lp. Trasa Godz. odjazdu autobusu 

 

1 SP Strzegocin                              07:45 

2 Obidówek I                                 07:46 

2 Zieleniew I                                       07:50 

3 Ktery B I                                          07:52 

4 Ktery B II                                       07:53 

5 Wyręby Siemienickie N/Ż               07:56 

6 Marcinów 7A                                  07:58 

7 Kuchary III                                    08:00 

8 Kuchary II                                         08:01 

9 Kuchary I                                          08:02 

10 Kolonia Strzegocin                      08:03 

11 Strzegocin 29                                08:04 

12 SP Strzegocin                             08:05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


